
 قرار المجلس الرئاسي لحكومة الوفاق الوطني

 م4102( لسنة 472رقم )

 بشأن حضر تصدير واعادة تصدير البضائع والسلع المستوردة

 

 المجلس الرئاسي:

 م وتعديلاته.1122اغسطس  3بعد الاطلاع على الاعلان الدستوري الصادر بتاريخ  -

 م.1122 ديسمبر 21وعلى الاتفاق السياسي الليبي الموقع بتاريخ  -

 وعلى قانون النظام المالي للدولة ولائحة الميزانية والحسابات والمخازن وتعديلاتهما. -
 ميلادية بشأن الجمارك ولائحته التنفيذية. 1121( لسنة 21وعلى القانون رقم ) -

 ميلادية بشأن النشاط التجاري ولائحته التنفيذية. 1121( لسنة 13وعلى القانون رقم ) -

مىىىيلادي بشىىىأن تحديىىىد قىىىوائم ح ىىىر اسىىىىتيراد  1121( لسىىىنة 211لاقتصىىىاد رقىىىم )وعلىىىى قىىىرار وزيىىىر ا -

 وقصر وتصدير بعض السلع.
مىىىيلادي بشىىىأن تشىىىاي   1122( لسىىىنة 4وعلىىىى قىىىرار المجلىىىس الرئاسىىىي لحاومىىىة الو)ىىىاق الىىىوطني رقىىىم ) -

 حاومة و)اق وطني.
مىىىنف تفىىىويض مىىىيلادي بشىىىأن  1122( لسىىىنة 21وعلىىىى قىىىرار المجلىىىس الرئاسىىىي لحاومىىىة الو)ىىىاق رقىىىم ) -

 بمهام.
 ميلادي11/11/1122( بتاريخ 8/2243-2وعلى اتاب السيد / وزير التخطيط رقم ) -

 وبناء على مقت يات المصلحة العامة -

 قـــــــــــــــرر

 (0مادة )

يح ىىىر اعىىىادر تصىىىدير اا)ىىىة الب ىىىائع والسىىىلع والمنتجىىىات المسىىىتوردر امىىىا يح ىىىر تصىىىدير الحيوانىىىات الحيىىىة 

 بمختلف انواعها.

 (4) مادة

يسىىىت نى مىىىن احاىىىام المىىىادر الاولىىىى مىىىن القىىىرارو اعىىىادر تصىىىدير اكليىىىات والمعىىىدات الخاصىىىة بالشىىىراات ا منيىىىة 

 العاملة )ي ليبيا وياون ذلك و)ق التشريعات المنظمة لها.

 (3مادة )

يعمىىى  بهىىىذا القىىىرار مىىىن تىىىاريخ صىىىدورل ويلعىىىى اىىى  حاىىىم يخالفىىىه وعلىىىى الجهىىىات المعنيىىىة تنفيىىىذل وينشىىىر )ىىىي 

 الرسمية ووسائ  الاعلام المختلفةر الجريد

 المجلس الرئاسي لحكومة الوفاق الوطني

 م03/01/4102صدر في 


	قرار المجلس الرئاسي 
	مادة1
	مادة2
	مادة3



